
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

26.09.2023 №  3076-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и юридических лиц) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№29 от 25.09.2023) 

 

приказываю:  

 

1. Зачислить с 26.09.2023 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и 

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор  
 

§ 1 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело с использованием языка-посредника» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 000009779 245 

2 000003742 239 

3 000009329 236 

4 000009786 236 

5 000009755 235 

6 000009781 233 

7 000009765 232 

8 000009447 231 

9 000003975 230 

10 000009763 226 



11 000009793 226 

12 000009791 226 

13 000009783 226 

14 000009769 225 

15 000009797 223 

16 000009432 221 

17 000009759 219 

18 000002101 215 

19 000009812 195 

20 000009767 193 

21 000009499 193 

22 000004382 191 

23 000009728 189 

24 000009771 182 

25 000009234 182 

26 000009739 181 

27 000003691 179 

28 000009373 175 

29 000009737 175 

30 000009508 174 

31 000009252 173 

32 000002051 171 

33 000009799 171 

34 000009521 170 

35 000009734 166 

36 000009501 162 

37 000009431 154 

 

§ 2 

по специальности «31.05.03 Стоматология с использованием языка-посредника» 

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 000009775 231 

2 000009745 227 

3 000009523 217 

4 000009730 196 

5 000009741 192 

6 000009743 186 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 



 


